
UCHWAŁA NR XXXVII/344/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 257, art., 258 i art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr XXVIII/260/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 870 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1 870 zł, przeniesień w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian z załączniku "Plan dotacji udzielanych", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w załączniku "Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi 
finansowanych", zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Piotr Wiatr

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/344/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 24 października 2013 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 167 285,00 0,00 1 167 285,00

05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 1 167 285,00 0,00 1 167 285,00

6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 167 285,00 - 67 892,00 1 099 393,00

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 67 892,00 67 892,00

600 Transport i łączność 30 000,00 - 30 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 - 30 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 - 30 000,00 0,00

630 Turystyka 316 098,00 0,00 316 098,00

63095 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 300 000,00 - 924,00 299 076,00

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 924,00 924,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 995 907,00 - 14 142,00 1 981 765,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 995 907,00 - 14 142,00 1 981 765,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 1



6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 468 505,00 - 14 142,00 454 363,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 15 016 138,00 - 87 439,00 14 928 699,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 394 798,00 - 52 003,00 4 342 795,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 503 130,00 - 52 194,00 3 450 936,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 71 598,00 191,00 71 789,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 5 599 000,00 - 7 806,00 5 591 194,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 060 000,00 - 16 314,00 3 043 686,00

0320 Podatek rolny 1 743 000,00 68 508,00 1 811 508,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 190 000,00 - 60 000,00 130 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 366 208,00 - 27 630,00 1 338 578,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 980 908,00 - 69 158,00 911 750,00

0830 Wpływy z usług 0,00 41 528,00 41 528,00

758 Różne rozliczenia 8 398 291,00 65 955,00 8 464 246,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 122 556,00 65 955,00 188 511,00

0920 Pozostałe odsetki 52 516,00 1 621,00 54 137,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 62 220,00 62 220,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 47 398,00 - 22 643,00 24 755,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 22 642,00 24 757,00 47 399,00

801 Oświata i wychowanie 535 664,00 63 756,00 599 420,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 2



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 13 455,00 13 455,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 13 455,00 13 455,00

80104 Przedszkola 75 806,00 46 161,00 121 967,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 46 161,00 46 161,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 4 140,00 4 140,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 4 140,00 4 140,00

Razem: 36 564 793,00 - 1 870,00 36 562 923,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/344/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 24 października 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 171 820,00 39 452,00 2 211 272,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 461 485,00 38 081,00 1 499 566,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 386 672,00 38 081,00 424 753,00

01030 Izby rolnicze 47 800,00 1 371,00 49 171,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 47 800,00 1 371,00 49 171,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 594 600,00 9 890,00 1 604 490,00

05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 1 594 600,00 9 890,00 1 604 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 043,00 9 890,00 10 933,00

600 Transport i łączność 223 602,00 13 085,00 236 687,00

60016 Drogi publiczne gminne 223 602,00 13 085,00 236 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 446,00 9 085,00 83 531,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 207,00 4 000,00 70 207,00

630 Turystyka 551 978,00 4 974,00 556 952,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 51 978,00 - 2 430,00 49 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 121,00 - 2 430,00 14 691,00

63095 Pozostała działalność 500 000,00 7 404,00 507 404,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 404,00 7 404,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 1 696 347,00 - 49 181,00 1 647 166,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 696 347,00 - 49 181,00 1 647 166,00

4270 Zakup usług remontowych 7 890,00 3 200,00 11 090,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 56 660,00 - 25 341,00 31 319,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 694,00 - 27 040,00 505 654,00

710 Działalność usługowa 378 780,00 - 78 952,00 299 828,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 378 780,00 - 78 952,00 299 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 371 780,00 - 78 952,00 292 828,00

750 Administracja publiczna 3 928 426,00 - 7 218,00 3 921 208,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 100,00 - 2 000,00 77 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74 600,00 - 2 000,00 72 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 219 649,00 - 11 200,00 3 208 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 777,00 - 3 000,00 100 777,00

4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 - 3 200,00 27 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 638,00 - 5 000,00 223 638,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 332 434,00 4 082,00 336 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 728,00 - 3 318,00 3 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 810,00 - 382,00 232 428,00

4307 Zakup usług pozostałych 32 175,00 - 5 003,00 27 172,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 229,00 829,00 9 058,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00 4 174,00 23 674,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 7 782,00 14 282,00

75095 Pozostała działalność 204 243,00 1 900,00 206 143,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 2



2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 251,00 - 2 100,00 16 151,00

851 Ochrona zdrowia 340 000,00 0,00 340 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 335 000,00 0,00 335 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 214,00 - 10 000,00 39 214,00

852 Pomoc społeczna 6 104 244,00 23 000,00 6 127 244,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 23 000,00 143 000,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 23 000,00 143 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 556 594,00 27 923,00 5 584 517,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 784 628,00 9 823,00 3 794 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 823,00 9 823,00

90095 Pozostała działalność 299 649,00 18 100,00 317 749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 067,00 16 747,00 68 814,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 040,00 1 353,00 143 393,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 621 885,00 5 952,00 627 837,00

92116 Biblioteki 208 000,00 3 000,00 211 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 208 000,00 3 000,00 211 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 164,00 2 952,00 12 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 164,00 2 952,00 12 116,00

926 Kultura fizyczna 162 746,00 9 205,00 171 951,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 132 746,00 9 205,00 141 951,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 1 800,00 6 130,00 7 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 109,00 3 075,00 16 184,00

Razem: 37 806 926,00 - 1 870,00 37 805 056,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/344/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 24 października 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 581 485,00 38 081,00 1 619 566,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 461 485,00 38 081,00 1 499 566,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 386 672,00 38 081,00 424 753,00

Wydatki na zakup akcji, wniesienie udziałów 386 672,00 38 081,00 424 753,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 594 600,00 9 890,00 1 604 490,00

05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 1 594 600,00 9 890,00 1 604 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 043,00 9 890,00 10 933,00

Poprawa wizerunku i wzrost atrakcyjności turystycznej w miejscowości Jantar poprzez rozbudowę świetlicy 
wiejskiej "Jantarowa Przystań" oraz utworzenie przestrzeni parkowo-rekreacyjnej na terenie wokół stawu 1 043,00 9 890,00 10 933,00

600 Transport i łączność 66 207,00 4 000,00 70 207,00

60016 Drogi publiczne gminne 66 207,00 4 000,00 70 207,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 207,00 4 000,00 70 207,00

Przebudowa ul. Łąkowej w Mikoszewie 29 000,00 4 000,00 33 000,00

630 Turystyka 500 000,00 7 404,00 507 404,00

63095 Pozostała działalność 500 000,00 7 404,00 507 404,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 404,00 7 404,00

Budowa przystani żeglarskiej w Rybinie 0,00 7 404,00 7 404,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 532 694,00 - 27 040,00 505 654,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 532 694,00 - 27 040,00 505 654,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 694,00 - 27 040,00 505 654,00

Opłata za przyłacze do sieci energetycznej przepompowni ścieków zw. z inwestcją Budowa rurociągu 
magistralnego łączącego miejscowości Nowotna, Tujsk, Rybina, Popowo z oczyszczalnią ścieków w Stegnie 
i lokalnych sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościa 

9 823,00 - 9 823,00 0,00

Remont trzech zasiedlonych budynków w m. Nowotna i dwóch mieszkań w m. Bronowo 468 505,00 - 14 142,00 454 363,00

Wykonanie dokumentacji projektowej projektu budynku z pomieszczniami dla sędziów na boisku w m. 
Przemysław 3 075,00 - 3 075,00 0,00

750 Administracja publiczna 59 818,00 11 956,00 71 774,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 11 956,00 37 956,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00 4 174,00 23 674,00

Kampania Promocyjna Żuław 19 500,00 4 174,00 23 674,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 7 782,00 14 282,00

Kampania Promocyjna Żuław 6 500,00 7 782,00 14 282,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 931 539,00 11 176,00 3 942 715,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 784 628,00 9 823,00 3 794 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 823,00 9 823,00

Budowa rurociągu magistralnego łączącego miejscowości Nowotna, Tujsk, Rybina, Popowo z oczyszczalnią 
ścieków w Stegnie i lokalnych sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Nowotna i Popowo 0,00 9 823,00 9 823,00

90095 Pozostała działalność 142 040,00 1 353,00 143 393,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 040,00 1 353,00 143 393,00

FS Jantar - Zakup i montaż zestawu wielofunkcyjnego na placu zabaw 16 958,00 1 353,00 18 311,00

926 Kultura fizyczna 22 109,00 3 075,00 25 184,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 000,00 3 075,00 22 075,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 3 075,00 13 075,00

Wykonanie dokumentacji projektowej projektu budynku z pomieszczniami dla sędziów na boisku w m. 
Przemysław 0,00 3 075,00 3 075,00

Razem 8 338 901,00 58 542,00 8 397 443,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/344/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 24 października 2013 r. 

Fundusz Sołecki 

Klasyfikacja budżetowa
Lp. Sołectwo Opis 

przedsięwzięcia Rozdział Paragraf
Plan

Organizacja festynu 
wiejskiego (oprawa 
muzyczna, nagrody 
w konkursach)

75095 4300 1 500,00

Bieżąca 
konserwacja 
kosiarki i kosy 
spalinowej oraz 
zakup paliwa do 
kosiarki: (olej, 
benzyna, olej 
napędowy)

90095 4210 300,00

Bieżąca 
konserwacja 
kosiarki i kosy 
spalinowej oraz 
zakup paliwa do 
kosiarki: (olej, 
benzyna, olej 
napędowy)

90095 4270 200,00

Utrzymanie boiska 
sportowego 
(koszenie, 
odchwaszczanie)

92605 4210 500,00

Utrzymanie boiska 
sportowego 
(koszenie, 
odchwaszczanie)

92605 4300 0,00

Doposażenie OSP 
Bronowo 75412 4210 3 000,00

Bieżący remont 
małej Sali świetlicy 
i doposażenie 
(zakup materiałów 
i przyrządów 
potrzebnych do 
wykonania remontu, 
drzwi, tablicy 
ogłoszeniowej 
i drabiny)

92195 4270 2 356,00

1 Bronowo 

Kontynuacja 
zagospodarowania 
terenu przy 
świetlicy (zakup 

92195 6050 14 000,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 1



urządzeń 
rekreacyjnych do 
zabaw, materiałów 
ogrodzeniowych, 
piasku, cementu, 
dokończenie 
ogrodzenia)
Utworzenie placu 
zabaw 90095 6050 6 000,00

Bieżące utrzymanie 
boiska sportowego 
i sprzętu do 
koszenia 

92605 4210 1 170,00

Zakup materiałów 
i wyposażenia do 
wiaty drewnianej 

90095 6050 4 500,00

2 Chełmek Osada 

Zakup wyposażenia 
i sprzętu 
pożarniczego dla 
OSP 

75412 4210 1 165,00

3 Chełmek brak wniosku 
4 Chorążówka Zakup płyt 60016 6050 6 949,00

Zakup sprzętu p. 
pożarowego do OSP 
Drewnica 

75412 4210 1 000,00

Zakup elementów 
na plac zabaw 
w Drewnicy 

90095 4210 1 000,00
5 Drewnica 

Utworzenie parku 
zgodnie z projektem 
zagospodarowania 
Centrum Wsi 
Drewnica 
kontynuacja 

90095 6050 25 251,00

Remont drogi 
w miejscowości 
Niedźwiedzica (na 
odcinku od Państwa 
Irla do Państwa 
Porzuczek)

60016 6050 6 000,00

Remont drogi 
w miejscowości 
Dworek (na odcinku 
od drogi 
powiatowej do 
Państwa Kluska)

60016

6050

6 000,00

Remont świetlicy 
w miejscowości 
Dworek 

92195 6050 2 000,00

Zakup sprzętu p. 
pożarowego do OSP 
Drewnica 

75412 4210 1 000,00

6 Dworek - 
Niedźwiedzica 

Wyposażenie 92195 4210 10 916,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 2



świetlicy i kuchni 
w świetlicy 
w miejscowości 
Dworek 

7 Głobica

Zakup płyt 
żelbetonowych na 
remont drogi 
gminnej nr 39 60016 6050

6 758,00

Dokończenie placu 
zabaw 90095 6050 5 200,00

Dofinansowanie 
OSP Drewnica na 
sprzęt p. pożarowy 

75412 4210 500,00

Zakup paliwa do 
kosiarki 90095 4210 200,00

8 Izbiska 

Wykonanie 
przejścia 
w świetlicy ( z Sali 
głównej do kuchni-
drzwi)

92195 4270 2 000,00

Oprawa Dni Rybaka 
(zespół muzyczny, 
ochrona, wywóz 
nieczystości, 
nagrody)

75095 4300 1 800,00

Oprawa Dni Rybaka 
(zespół muzyczny, 
ochrona, wywóz 
nieczystości, 
nagrody)

75095 4210 100,00

Remont schodów na 
przedłużeniu ul. 
Bursztynowej 

90095
4270 2 000,00

Monitoring plaży 90095 4210 2 747,00
Plan skate parku 92605 4300 1 230,00

9 Jantar 

Budowa placu 
zabaw na boisku 
wiejskim 

90095 6050 18 311,00

Modernizacja 
świetlicy wiejskiej 92195 6050 11 000,00

Bieżace utrzymanie 
placu zabaw 90095 4210 500,00

10 Jantar 
Leśniczówka 

Bieżace utrzymanie 
placu zabaw 90095 4300 0,00

Uzbrojenie terenu 
pod plac zabaw 
(prąd, woda)-
kontynuacja 

90095

6050

12 000,00

Poprawa estetyki 
wsi 90095 4210 2 651,00

11 Junoszyno 

Organizacja 
festynów 75095 4210 527,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 3



Organizacja 
festynów 75095 4300 1 473,00

Zakup i montaż 
mebli do Centrum 
Aktywności 
Lokalnej 

92195 6050 7 600,00

Zakup sprzętu 
nagłaśniającego 75095 6060 8 000,00

Zakup sprzętu 
sportowego dla 
dzieci i młodzieży 

92605
4210

1 500,00

Zakup sprzętu 
strażackiego 75412 4210 2 700,00

Konserwacja 
i zakup 
wyposażenia do 
parku 

90095

4210

3 279,00

12 Mikoszewo 

Organizacja festynu 75095 4300 3 000,00
Utworzenie placu 
zabaw wraz 
z atestem 

90095
6050

8 000,00

Zakup wykaszarki, 
zapas paliwa 
i środków na 
chwasty 

90095

4210

2 000,00

Zakup tablic 
informacyjnych - 
2 szt. 

90095
4210

2 000,00

13 Nowotna 

Docieplenie 
budynku świetlicy 92195 6050 2 034,00

Dokończenie 
budowy obiektu 
socjalno-biurowego 

92605 6050 10 000,00

Zakup sprzętu 
sportowego 92605 4210 3 300,00

Przegląd techniczny 
kosiarki 90095 4270 361,00

14 Przemysław 

Dofinansowanie 
OSP Drewnica na 
sprzęt p. pożarowy 

75412 4210 700,00

Przebudowa drogi 
gminnej nr 
179102 G, 
stanowiącej działkę 
nr 267 w kieunku 
Wisły 
Królewieckiej. 

60016 6050 10 000,00

Urządzenie placu 
zabaw w tym zakup 
elementów 
wyposażenia placu 

90095 6050 6 000,00

15 Rybina 

Organizacja imprez 75095 4300 2 967,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 4



rekreacyjno-
kulturalnych 
Wykonanie, montaż 
i transport tablicy 
infomacyjnej 
sołectwa. 

90095 4300 2 000,00
16 Stegna 

Kontynuacja 
tworzenia placu 
zabaw. 

90095
6050 25 251,00

Zakup elementów 
do placu zabaw oraz 
bramy i ogrodzenia 

90095 6050 7 210,00

Zakup płyt yomb 60016 6050 1 500,0017 Stegienka 

Elementy do 
naprawy 
wykaszarki 
spalinowej 

90095

4210

37,00

18 Stegienka Osada

Remont drogi 
gminnej nr 
179036 G, 
stanowiacej część 
działki nr 186. 
Odcinek drogi 
o nawierzchni 
bitumicznej 
w Stegience 
Osadzie 

60016 4270 10 083,00

Zakup kosiarki wraz 
z paliwem 90095 4210 1 200,00

Zakup zmywarki 92195 4210 1 000,00
Zakup sprzętu do 
OSP Tujsk 75412 4210 1 274,00

Remont 
nawierzchni tarasu, 
zagospodarowanie 
terenu 
rekreacyjnego przy 
świetlicy w Stobcu 

92195

6050

5 800,00

19 Stobiec 

Organizacja 
spotkania 
integracyjnego 

75095
4300

1 000,00

Rekultywacja 
terenu zielonego-
zakup trawy 
i paliwa 

90095 4210 2 000,00

Zakup namiotu 75095 4210 3 000,00
Organizacja 
spotkania 
integracyjnego 

75095
4300

911,00

20 Świerznica 

Zakup sprzętu 
grającego 
i nagłaśniającego 

75095
4210

3 000,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 5



Doposażenie 
i dokończenie 
remontu 
pomieszczeń dla 
KGW 

92195

6050

8 015,00

Dokończenie 
remontu drogi P. 
Stefaniak do drogi 
gminnej nr 148 

60016 4270 5 000,00

Organizacja festynu 75095 4300 1 000,00

21 Tujsk 

Zakup sprzetu do 
OSP Tujsk 75412 4210 1 000,00

Zakup wyposażenia 
placu zabaw 90095 6050 15 000,00

Pomoc dla OSP 
Drewnica (zakup 
deski ratowniczej)

75412 4210 1 500,00

Rozdzielnia 
energetyczna na 
potrzeby festynów 
i imprez 
okolicznościowych 
(skrzynka z dwoma 
gniazdami 
trójfazowymi 
i dwoma 220v, 
licznikiem oraz 50m 
kabla 
pięciożyłowego)

75095 4300 2 000,00

Zakup paliwa, żyłki, 
oleju do kosiarki 
oraz oprysku 
("Roundup")

90095 4210 1 000,00

22 Żuławki 

Droga gminna 
w Żuławkach 
(zakup kruszywa, 
gruzu lub płyt na 
utwardzenie)

60016 4210 2 655,00

Razem 339 681,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr ……...… Rady Gminy Stegna z dnia 24 października 2013 r.
Plan dotacji udzielonych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
750 Administracja publiczna

75404
Komendy Wojewódzkie 

Policji
75095 Pozostała działalność

3000

Komenda Wojewódzka 

Policji w Gdańsku - 

dofinansowanie zakupu 

samochodu

2810

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom

Dotacja celowa 

dla fundacji

75406 Straż Graniczna 851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na przygotowanie i 

realizację programów zajęć 

profilaktyczno-edukacyjnych z 

zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i innym 

uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu 

Gminy Stegna dla trzech 

obszarów (grup sołectw) w 

zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2012. 

Dotacja celowa 

dla 

stowarzyszeń 

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Rozdział Wartość

30 000,00

30 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

12 000,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00 30 000,00

3000

Morski Oddział Straży 

Granicznej w Gdańsku - na 

poprawę bezpieczeństwa i 

porządku publicznego w 

okresie sezonu letniego

2 000,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 7



801 Oświata i wychowanie 926 Kultura fizyczna i sport

80104 Przedszkola 92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na refundację 

kosztów dotacji udzielonej 

przez j.s.t. przedszkolom 

niepublicznym na dzieci 

będące mieszkańcami gminy 

Stegna

Dotacja 

celowa dla 

Urzędu Gminy 

Nowy Dwór 

Gdański

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny 

piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska 

sportowego w Przemysławiu 

oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej juniorów.

Dotacja celowa 

dla 

Stowarzyszenia 

"Drewnica" 

851 Ochrona zdrowia

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

27 600,00

27 600,00

106 000,00

106 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na dofinansowanie 

kosztów prowadzenia 

Telefonu Zaufania i Punktu 

Konsultacyjnego ARKA

Dotacja 

celowa dla 

Gminy Nowy 

Dwór Gdański

1 000,00

27 600,00

62 600,00Razem:

36 000,00

36 000,00

36 000,00

549 000,00

105 000,00

Dotacja 

celowa dla 

Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie 

świetlic profilaktycznych z 

eleementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, dotacja dla 

świetlic środowiskowych

2800

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/344/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 24 października 2013 r. 

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 

PRZYCHODY - dochody własne 

Rozdział § 

Zespół Szkół 
w Stegnie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Drewnicy 

Szkoła Podstawowa 
w Jantarze 

Publiczne Gimnazjum Nr 
2 w Mikoszewie Razem

80101 0690 200,00 500,00 100,00  800,00

 0750 7 000,00 600,00 1 200,00  8 800,00

 0920 200,00  100,00  300,00

 0960 500,00 500,00 1 000,00  2 000,00

Razem 80101  7 900,00 1 600,00 2 400,00 0,00 11 900,00

80104 0750 2 000,00    2 000,00

opłaty za wyżywienie 0830 97 600,00    97 600,00
dopłata do obiadów - 

personel 0830 1 600,00    1 600,00

Razem 80104  101 200,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00

80110 0690    150,00 150,00

 0750    4 000,00 4 000,00

 0920    100,00 100,00

 0960    2 500,00 2 500,00

Razem 80110  0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00

opłata za wyżywienie 0830 236 250,00 158 200,00   394 450,00
dopłata do obiadów 

personel 0830 4 500,00 2 700,00   7 200,00

 0920  300,00   300,00

Razem 80148  240 750,00 161 200,00 0,00 0,00 401 950,00

Razem  349 850,00 162 800,00 2 400,00 6 750,00 521 800,00

Ogółem 
przychody  349 850,00 162 800,00 2 400,00 6 750,00

521 
800,00

WYDATKI - dochody własne 

Rozdział § 

Zespół Szkół 
w Stegnie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Drewnicy 

Szkoła Podstawowa 
w Jantarze 

Publiczne Gimnazjum Nr 2 w 
Mikoszewie Razem

80101 4210 3 900,00 800,00 1 770,00  6 470,00

 4240  600,00 500,00  1 100,00

 4260 2 000,00  0,00  2 000,00

 4270 1 000,00  0,00  1 000,00

 4300 1 000,00 200,00 130,00  1 330,00

Razem 80101  7 900,00 1 600,00 2 400,00 0,00 11 900,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 1



80104 4210 2 000,00    2 000,00

obiady 4220 97 600,00    97 600,00

 4240 360,00    360,00

 4270 500,00    500,00

 4300 740,00    740,00

Razem 80104  101 200,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00

80110 4210    1 600,00 1 600,00

 4240    1 150,00 1 150,00

 4270    2 000,00 2 000,00

 4300    2 000,00 2 000,00

Razem 80110  0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00

80148 4210 2 000,00 2 000,00   4 000,00

 4220 236 250,00 158 200,00   394 450,00

 4260  500,00   500,00

 4270 1 000,00    1 000,00

 4300 1 500,00 500,00   2 000,00

Razem 80148  240 750,00 161 200,00  0,00 401 950,00

Razem  349 850,00 162 800,00 2 400,00 6 750,00 521 800,00

Ogółem 
wydatki  349 850,00 162 800,00 2 400,00 6 750,00

521 
800,00

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

a) w planie dochodów

- dokonano zmniejszenia o kwotę 14 142 zł, z tytułu zmniejszenia dotacji na realizację zadania "Remont
trzech zasiedlonych budynków w m. Nowotna i dwóch mieszkań w m. Bronowo" z Agencji Nieruchomości
Rolnych.(wartości po przetargu).

- dokonano zmniejszenia o kwotę 69 158 zł z tytułu zmniejszenia przewidywanych wpływów dochodów
pochodzących z opłaty adiacenckiej i planistycznej.

- dokonano zmniejszenia o kwotę 60 000 zł z zmniejszenia przewidywanych wpływów z opłaty miejscowej.

- dokonano zmniejszenia o kwotę 16 314 zł oraz 52 194 zł, z tytułu zmniejszenia wpływów z tytułu podatku
od nieruchomości,

- dokonano korekty dochodów dotyczących zwrotu dotacji za realizację zadań związanych z Funduszem
Sołeckim - dokonano zmniejszenia o kwotę 22 643 oraz zwiększenia o kwotę 24 757 zł.

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej oraz zwiększono wpływy z tytułu opłat parkingowych - 41 528 zł,

- dokonano zwiększenia o kwotę 62 220 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów (dot. realizacji
porozumienia z Miastem i Gminą Nowy Dwór Gdański

- dokonano zwiększenia o kwotę 68 508 zł, z tytułu podatku rolnego,

- dokonano zwiększenia o kwotę 63 756 zł z tytułu wpływu dotacji na realizację zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień - październik 2013,

- dokonano zwiększenia o kwotę 191 zł, z tytułu zwrotu utraconych dochodów z tytułu zwolnienia z podatku
od nieruchomości w parkach narodowych i rezerwatach przyrody za rok 2012.

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 621 zł, z tytułu wpływu odsetek od lokat na rachunkach bankowych,

b) w planie wydatków

- dokonano zwiększenia o kwotę 38 081 z przeznaczeniem na wykup udziałów - 18 081 zł PK Mierzeja,
20 000 zł Centralny Wodociąg Żuławski,

- dokonano zwiększenia o kwotę 9 085 zł, z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za obsługę stref
płatnego parkowania na terenie Gminny Stegna,

- dokonano zwiększenia środków o kwotę 1 371 zł, z przeznaczeniem na pokrycie odpisu na izby rolnicze.

- dokonano zwiększenia o kwotę 23 000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych przez
GOPS w Stegnie,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 14 142 zł, z tytułu zmniejszenia dotacji na realizację zadania "Remont
trzech zasiedlonych budynków w m. Nowotna i dwóch mieszkań w m. Bronowo" z Agencji Nieruchomości
Rolnych.(wartości po przetargu).

- dokonano przeniesienia kwoty 6 130 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu energii elektrycznej na
boisku sportowym w Przemysławiu,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej oraz zwiększenia o kwotę 7 782 zł z przeznaczeniem na realizację
przedsięwzięcia "Kampania Promocyjna Żuław"( wykonanie i montaż elementów turystycznej wizualizacji
Żuław)

- dokonano przeniesienia środków kwoty 7 404 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia "Budowa
Przystani Żeglarskiej w Rybinie" (wymiana gruntu nienośnego o gr. 50 cm),

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych na weryfikację zmian w ewidencji
budynków objętych ochroną konserwatorską - 2 952 zł

- dokonano przeniesienia kwoty 4 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonego kosztu ze względu na
poszerzenie zakresu dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ul. Łąkowej w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia środków kwoty 9 890 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia "Poprawa

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 1



wizerunku i wzrost atrakcyjności turystycznej w miejscowości Jantar poprzez rozbudowę świetlicy „Jantarowa
Przystań" oraz utworzenie przestrzeni parkowo rekreacyjnej wokół stawu" (opłata przyłączeniowa - 5 200 zł,
usługa tymczasowego przeniesienia złącza kablowego 1 000 zł, usługa przeniesienia system alarmowych - 3 690
zł)

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 9 823 zł, z przeznaczeniem na pokrycie
opłat za przyłączenie do sieci energetycznej przepompowni ścieków wykonanej przy realizacji przedsięwzięcia
"Budowa rurociągu magistralnego łączącego miejscowości Nowotna, Tujsk, Rybina, Popowo z oczyszczalnią
ścieków w Stegnie i lokalnych sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Nowotna i Popowo",

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej kwoty 3 075 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykonania
dokumentacji projektowej budynku z pomieszczeniami dla sędziów na boisku w Przemysławiu,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 000 zł, z przeznaczeniem na dotację dla Stowarzyszenia
"Działaj lokalnie" w ramach Lokalnego Programu Grantowego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 16 000 zł z przeznaczeniem na zakup świątecznego
oświetlenia ulicznego dla miejscowości Gminy Stegna,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 100 zł z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych
kosztów montażu monitoringu plaży oraz budowy placu zabaw w Jantarze (FS Jantar),

- dokonano korekty klasyfikacji środków w wysokości 3 200 zł, z przeznaczeniem na wykonanie instalacji
elektrycznej w pomieszczeniach magazynowych Urzędu Gminy w Stegnie,

- dokonano zwiększenia dotacji podmiotowej dla biblioteki gminnej o kwotę 3 000 zł,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 000 zł z przeznaczeniem na realizację programów
profilaktycznych w ramach inicjatyw lokalnych (GPPiRPA).

Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych oraz załączniku dotacji udzielonych, które wynikają ze
zmian opisanych powyżej.

Dokonano również zmian w załączniku Rachunku wydzielonego w związku ze złożonym wnioskiem przez SP
w Jantarze.

Id: F8835AAA-4D75-4EA5-8575-E73431B85F33. Podpisany Strona 2




